[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº. 2451/2014 – DE 12 DE JUNHO DE 2014.
ALTERA ANEXOS DO PLANO PLURIANUAL 2.359/2013.
NEURI BRUNETTO, Prefeito do Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

           FAÇO SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica alterado todos os anexos das Receitas e Despesas contidos na Lei 2.359/2013 do PPA 2014/2017, parte integrante desta Lei.

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art.3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do executivo Municipal, 12 de junho de 2014.
NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra.

Andréia Spolti

Funcionária Designada

[image: image1.png]